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WÓZEK ELEKTRYCZNY DC-A2

Typ

Nośność [t]

Prędkość wózka [m/min]

Moc silnika [w]

Szerokość pomiędzy rolkami [mm]

Napięcie sterujące [V]

Prąd pełnego obciążenia [A]

Kontrolne napięcie zasilania [V]

Zasilanie

                                   A mm

                                   B mm

                                   C mm

                                   D mm

Ciężar ne�o

DC-A2-1,0

1

20 / 6,7

0,3 / 0,1

74 - 124

380

1,1

24

3P/380V50Hz

496

266

264

145

36

DC-A2-2,0

2

20 / 6,7

0,3 / 0,1

74 - 124

380

1,3

24

3P/380V50Hz

496

270

264

145

38

DC-A2-1,0

3

15 /5

0,4 / 0,13

102 - 152

380

1,8

24

3P/380V50Hz

542

330

340

180

68

DC-A2-4,0

4

15 / 5

0,4 / 0,13

102 - 152

380

1,8

24

3P/380V50Hz

542

334

342

182

73

STAL
V

15 /20
m/min

NOŚNOŚĆ
1t 2t
3t 4t

Wózek jezdny elektryczny do wciągarek stosowany do dokładnego 
pozycjonowania i łatwego przesuwania podwieszonych ładunków wzdłuż belki 
jezdnej. Przesuwanie wózka po belce poprzez pchanie zawieszonego ciężaru.

Właściwości:

  ·  przyjazny w obsłudze i serwisowaniu,

  ·  szybki i łatwy montaż wózka,

  ·  możliwość dostosowania do różnych szerokości toru jezdnego,

  ·  przystosowany do montażu na profilach prostych typu IPE, HEB, HEA, HEM 
      oraz na profilach skośnych INP,

  ·  przystosowane do jazdy na torze 
      prostym oraz z lekkim skrętem,

  ·  maksymalne zabezpieczone przed 
      korozją, precyzyjne pozycjonowanie 
      ładunku.

Wymiary


